
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 24 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 
"Jezioro Szczawińskie" 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 
471 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 26 listopada 2019 r.  
w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Jezioro Szczawińskie" (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 13682) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 tytuł otrzymuje brzmienie „Identyfikacja oraz określenie sposobów eliminacji lub 
ograniczania istniejących i potencjalnych zagrożeń wewnętrznych i zewnętrznych dla rezerwatu oraz ich 
skutków”; 

2) w załączniku nr 2 tytuł otrzymuje brzmienie „Działania ochronne na obszarze ochrony czynnej rezerwatu 
z podaniem rodzaju, zakresu i lokalizacji tych działań”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

   

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

 
 

Arkadiusz Siembida 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 maja 2021 r.

Poz. 4818


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2021-05-28T11:09:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




